  [image: image1.jpg]‘KEC

Qendra pér Arsim e Kosovés
4 Kosova Education Center





Shkolla jopublike "Mileniumi i Tretë"

rr. "Isa Kastrati", p.n.

Prishtinë

Formular Aplikimi

UDHËZIM: Formularin e plotësuar të aplikimit dërgoni në e-mail adresën vendepune@mileniumi3.net në formë të dokumentit të bashkëngjitur (attachment) deri më 4 shtator 2017, në orën 16.00. Pas këtij afati paraqitjet nuk do të pranohen.

Vendi i punës për të cilin aplikoni

Përcaktohuni për mundësinë, duke klikuar në katror dhe duke bërë zgjedhjen "checked".
 FORMCHECKBOX 
   Një mësimdhënës/e të lëndës Gjuhë gjermane me 80% të orarit të punës, zëvendësim për               gjysmëvjetorin e parë të viti shkollor 2017-18.
 FORMCHECKBOX 
   Një mësimdhënës/e të lëndës Gjuhë gjermane me 70% të orarit të punës, zëvendësim për gjysmëvjetorin e parë të viti shkollor 2017-18.
Të dhënat personale

	Emri
	 MACROBUTTON  NoMacro                 

	Mbiemri
	

	Ditëlindja 
	

	Gjinia
	

	Statusi martesor 
	

	Vendbanimi
	

	Adresa
	

	Telefoni 
	

	Faksi
	

	E-mail 
	


Arsimimi  

Ju lutem jepni në mënyrë kronologjike informata për shkollimin e mesëm dhe të lartë duke filluar nga periudha më e re kalendarike.

	Institucioni


	Prej


	Deri


	Diploma ose thirrja e fituar



	Institucioni


	Prej


	Deri


	Diploma ose thirrja e fituar



	Institucioni


	Prej


	Deri


	Diploma ose thirrja e fituar



	Institucioni


	Prej


	Deri


	Diploma ose thirrja e fituar




Përvoja e punës

Ju lutemi jepni informata të hollësishme për çdo vend ku keni punuar, në mënyre kronologjike duke filluar nga periudha më e re kalendarike (sipas nevojës shtoni tabela të tjera).

	Pozita/Vendi i punës


	Kompania/Institucioni


	Vendi



	Përshkrimi i shkurtër


	Personi kontaktues


	Prej


	Deri




	Pozita/Vendi i punës


	Kompania/Institucioni


	Vendi



	Përshkrimi i shkurtër


	Personi kontaktues


	Prej


	Deri




	Pozita/Vendi i punës


	Kompania/Institucioni


	Vendi



	Përshkrimi i shkurtër


	Personi kontaktues


	Prej


	Deri




Njohja e gjuhëve
	Gjuha


	Të lexuarit*


	Të shkruarit*


	Të folurit*



	Gjuha


	Të lexuarit*


	Të shkruarit*


	Të folurit*



	Gjuha


	Të lexuarit*


	Të shkruarit*


	Të folurit*



	Gjuha


	Të lexuarit*


	Të shkruarit*


	Të folurit*




* (Vlerësoni me notë prej 1 deri në 5 kompetencën Tuaj në këtë fushë,  ku 1 d.m.th. njohuri elementare, ndërsa 5 – njohuri të shkëlqyeshme)

Kualifikimet e tjera
Në vazhdim, ju lutemi përshkruani të gjitha kualifikimet tjera (përvoja, shkathtësitë, pjesëmarrja në seminare dhe trajnime, etj.) që janë relevante për vendin e punës për të cilin aplikoni. 

Informata të tjera

Ju lutemi prezantoni çdo informatë tjetër për Ju që e quani relevante për procedurën e aplikimit.

Ju faleminderit!

PAGE  
1

